
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 

ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz §9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 

2022r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ Nr FN.I.3111.349.2023 z dnia 02 czerwca 2023 roku, 

‒ Nr FN.I.3111.355.2023 z dnia 05 czerwca 2023 roku 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              92.681,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   92.681,00 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.67.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 12 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 181 587,00 81 292,00 1 262 879,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 208 470,00 69 490,00 277 960,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

208 470,00 69 490,00 277 960,00

85295 Pozostała działalność 27 020,00 11 802,00 38 822,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 881,00 10 881,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 020,00 921,00 7 941,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00 10 000,00 106 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 5 878 461,00 1 389,00 5 879 850,00

85595 Pozostała działalność 15 293,00 1 389,00 16 682,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 293,00 1 389,00 16 682,00

Razem: 72 115 372,44 92 681,00 72 208 053,44

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.67.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 12 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 525 000,00 0,00 1 525 000,00

40095 Pozostała działalność 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 125 000,00 -10 700,00 1 114 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 10 700,00 410 700,00

600 Transport i łączność 11 659 103,66 0,00 11 659 103,66

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 212,00 1 212,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 212,00 1 212,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 198 052,11 -1 212,00 1 196 840,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 900,00 -1 212,00 28 688,00

750 Administracja publiczna 9 318 718,01 0,00 9 318 718,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 884 081,44 0,00 6 884 081,44

4300 Zakup usług pozostałych 344 126,13 10 000,00 354 126,13

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -10 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 494 355,00 0,00 1 494 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 -1 800,00 26 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 800,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 146 750,00 0,00 1 146 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 991 050,00 0,00 991 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 -10 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 10 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 3 054 163,00 81 292,00 3 135 455,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 347 470,00 69 490,00 416 960,00

3110 Świadczenia społeczne 347 470,00 69 490,00 416 960,00

85295 Pozostała działalność 51 270,00 11 802,00 63 072,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 020,00 921,00 7 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 304,84 6 304,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 085,69 1 085,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 154,47 154,47

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 336,00 15 336,00

BeSTia Strona 1 z 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 182 304,00 10 000,00 192 304,00

85495 Pozostała działalność 2 220,00 10 000,00 12 220,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 6 780 179,00 1 389,00 6 781 568,00

85595 Pozostała działalność 15 293,00 1 389,00 16 682,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 835,00 1 347,00 16 182,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

458,00 42,00 500,00

926 Kultura fizyczna 537 762,79 0,00 537 762,79

92695 Pozostała działalność 336 428,32 0,00 336 428,32

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 -1 500,00 33 000,00

Razem: 85 400 927,87 92 681,00 85 493 608,87

BeSTia Strona 2 z 2


